[image: image1.emf]
Российская Федерация                                                                                                                            Новгородская область Маловишерский район
       АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.01.2018
	№ 14

п. Большая Вишера

	О внесении изменений в постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 10.06.2011 года № 97

 В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 10.06.2011 года № 97 "Об обеспечении доступа к Информации о деятельности Администрации Большевишерского городского поселения в сети Интернет"
1.1. подп. "в" п.2 Перечня информации о деятельности Администрации Большевишерского городского поселения, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденный названным постановлением, изложить в следующей редакции:

"в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации
А.А. Иванов